
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 

FACULDADE DE FILOSOFIA 

 

P O R T A R I A N.º 04/2021 – FAFIL 

 

 O Diretor da Faculdade de Filosofia da Universidade Federal de Goiás, 

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

R E S O L V E: 

 

Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão 

Eleitoral para fins de coordenar o processo de consulta para escolha do Diretor e do 

Vice-Diretor da Faculdade de Filosofia, visando à gestão administrativa e acadêmica 

da unidade no período 2021-2025: 

 
  Membros Titulares: 

                      Prof. Renato Moscateli/UFG (Presidente) 

Discente Murillo Augusto de Faria Moreira/UFG (Membro) 

                      TAE Rodrigo Houara Brêttas/UFG (Membro) 

   

 
   Membros suplentes: 

  Prof. Filipe Lazzeri Vieira/UFG 

   TAE Polyanne Abadia da Silva  

Discente Patrick Kennedy Ferreira Oliveira Rabelo 

 
                                               

Goiânia, 23 de fevereiro de 2021. 

 

 
 

Prof. Dr Hans Christian Klotz 
Diretor/FAFIL/UFG 

 


